Rundschlingen fur hochste Anspruche
Vertrauen Sie dem Original
Vertrauen Sie dem Original
2
[ultra]lift-Rundschlingen - Das Original
Die [ultra]lift-Rundschlingen sind eine innovative
Entwicklung aus dem Hause UNITEX. Damit setzt

Tragfähigkeit
(einfach direkt)
Außenbreite
ab 2,0 n NL [mm]
Kern-Ø
[mm]
Typ
LightDuty
Tragfähigkeit
(einfach direkt)
Außenbreite
ab 2,0 n NL [mm]
Kern-Ø
[mm]
[t] [t]
ULLD-0020 2,0 63 11 ULLD-0400 40,0 133 48
ULLD-0030 3,0 63 13 ULLD-0500 50,0 183 71
ULLD-0040 4,0 63 15 ULLD-0600 60,0 183 75
ULLD-0050 5,0 73 17 ULLD-0700 70,0 183 87
ULLD-0060 6,0 73 19 ULLD-0800 80,0 183 90
ULLD-0080 8,0 83 22 ULLD-0900 90,0 228 94
ULLD-0100 10,0 83 24 ULLD-1000 100,0 228 100
ULLD-0150 15,0 98 30 ULLD-1200 120,0 283 109
ULLD-0200 20,0 98 34 ULLD-1400 140,0 283 116
ULLD-0250 25,0 133 40 ULLD-1600 160,0 343 125
ULLD-0300 30,0 133 44 ULLD-1800 180,0 343 132
Dyneema® is a registered
trademark of Royal DSM N.V.
5

Tragfähigkeit
(einfach direkt)
Außenbreite
[mm]
Kern-Ø
[mm]
Typ
Ex-Hybrid
Tragfähigkeit
(einfach direkt)
Außenbreite
[mm]
Kern-Ø
[mm]
[t] [t]
ULEX-0120 12,0 70 28 ULEX-0600 60,0 160 75
ULEX-0150 15,0 80 30 ULEX-0700 70,0 180 78
ULEX-0200 20,0 90 34 ULEX-0800 80,0 180 90
ULEX-0250 25,0 110 40 ULEX-0900 90,0 220 94
ULEX-0300 30,0 110 44 ULEX-1000 100,0 220 100
ULEX-0400 40,0 135 48 ULEX-1200 120,0 300 108
ULEX-0500 50,0 160 71 ULEX-1400 140,0 300 116
Dyneema® is a registered
trademark of Royal DSM N.V.
7

Tragfähigkeit
(einfach direkt)
Außenbreite
[mm]
Kern-Ø
[mm]
Typ
Ex-Hybrid
Tragfähigkeit
(einfach direkt)
Außenbreite
[mm]
Kern-Ø
[mm]
[t] [t]
TEX-0120 12,0 110 39 TEX-0500 50,0 180 86
TEX-0150 15,0 110 46 TEX-0600 60,0 220 95
TEX-0200 20,0 135 52 TEX-0700 70,0 220 101
TEX-0250 25,0 135 60 TEX-0800 80,0 300 108
TEX-0300 30,0 160 65 TEX-0900 90,0 300 116
TEX-0350 35,0 160 67 TEX-1000 100,0 300 123
TEX-0400 40,0 160 73 TEX-1200 120,0 300 140
SleeveProtect
UNITEX Schutzschlauch-System
  Vertrauen Sie auch